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AKTni joriy etish va rivojlantirish xizmati

ehtiyoji uсhuп orgtexnika extiyot qismlariga

TEXNIK TOPSHIRIQ

ShGKM 2024у.



1. UMUMIY MA,LUMOTLAR
1.1 Nomi

Orgtexnikalar uchun extiyot qismlar
1.2. Uskunalarning sotib olinishininя asosi va maqsadi

Asos: 2024 yil uchun yillik buyurtma (tasdiqlangan sanasi 27.04,202З)
Maqsadi: Sho'rtan GКМ АКТ xizmati ishchi-xodimlari orgtexnika jihozlarini joriy va rejali ta'mirlash
uchun orgtexnikalar uchun extiyot qismlar

1.3. Yangiligi to'g'risida ma'lumot fiihozning ishlab chiqarilgan yili)
Extiyot qismlar yangi, 2023 yildan so'ng ishlab chiqarilgan bo'lishi kerak

Exti ismlar shGkM MchJ ishchi-xodimlari funksional vazifalarini arish uсhuп o'llaniladi
) ,LLANISh SOHASI

3. FOYDALANIShShAROITLARI
3.1 umчmiч fovdalanish sharoitlari

ofis sharoitida ta'mirlash uchun uzluksiz foydalaniladi
3.2 Jihozdan foydalanish xaraiatlariga qo'yiladigan talablar

Extiyot qismlar undan foydalanish muddati davomida qo'shimcha хаrаiаtlаr talab qilmasligi kerak

4. TEхNIK TALABLAR
4.1 Asosiv texnik talablar

dona 201. Optik rozetka (adapter)
Рrохоdпоу opticheskiy adapter SCruPC - SCruPC,
Duplex

2. Optik rozetka (adapter)
Proxodnoy opticheskiy аdарtеr LCruPC - LCruPC ММ
Duplex

dona 40

3. Optik shnur (patch-kord) Optik patchkord LCIUPC - LCIUPC, 3 mm, - 1 mеtr dona 40

4. Optik shnur (patch-kord)
Optik patchkord LCIUPC - SC/UPC, 3 mm, SM, Simplex,
1 metr

dona l0

5. Optik shnur (patch-kord) Optik patchkord SC/UPC - SC/UPC, З mm, - 1 metr dona 12

6. Optik shnur (patch-kord) Optik patchkord LCIUPC - LCIUPC, SM, Duplex, 20 mеtr dona 4
7. Optik shnur (patch-kord) Optik patchkord SC/UPC - SC/UPC, SM, Duplex, 20 mеtr dona 4

8. Optik shпur (patch-kord) Optik patchkord SCruPC-LC/UPC, SM, 3 metr. simplex (3

mm.)
dona 10

9. Optik shnur (patch-kord) Optik patchkord LCIUPC-LCruPC, SM, 3 mеtr. simplex (3

mm.)
dona 10

1 0.Optik shnur (patch-kord)
Optik patchkord LCruPC - LCIUPC, ММ, Duplex, ОМ3,
5 metr.

dona 6

l 0.Optik kross (devoriy)

lб portli ОDF-lбWМ-МР
Kross tipi - devoriy
Optik роrt soni - lб dona
kiruvchi kabellar soni - 4 dona
Urnatiladigan adapter turlari - FC/ST; SC/LC Duplex
Ximoya daraiasi -IP 22

dona l0

12. Konnektor RJ-45 (8Р8С), ekranlashtirilmagan, 6-kategoriya dona 1 000

donQl3.Bir tolali SFP modul
SFP modul WDM, 1.25Gbit/s,20 km, l550/13l0 nm, SC,
DDM -/ l0

14.Bir tolali SFP modul
SFP modul WDM, 1.25Gbit/s,20 km, 1310/l550 nm,
DDM

Ж,
donb\ ф

15.Ikki tolali SFP modul
SFP Modul Dual LC, 1.2scbit/s, lOkm, Тх lЗl0/
RX1550nm, DDM
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l6.SFP modul
SFP Modul Dual fiЬеr SM, LC, 1.25cbit/s. 20 km,
uzunligi Tx/Rx - l3 1Onm
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dona 20l7.SFP modul
SFP Modul WDM Dual fiber SM, SC, 1.25Gbit/s, 20 km,
tulkin uzunligi Tx/Rx - 1550nm/l3lOnm

dona 4l8.Universal
Mediakonvertor

Universal Mediakonverter FР- 1 G1 Т-SFР
Interfeys - 1 OO0Base-SX, l 000BaseT
Ma'lumot almashinish tezligi- l Gb/s
Razem - RJ-45, SFP
Komplektatsiya: Blok pitaniya, mediakonverter

dona 2

Ethernet tarmok kartasi :

Axborot almashinish tezligi l0 Gb/s;
Роrt turi - 562 SFP;
Portlarsoni-2dona;
Ichki interfeys - РСIе(З.0);
Muvofikligi - Gen 10 sеrчеrlаri.

19.Lan card SFP 10 Gb

dona 220.USB Qattiq disk

Qattiq disk turi: Tashqi
Sig'imi: 4 ТЬ
Buferxotirasi: lбМЬ
Form-faktor: 2,5"
Turi: HDD
Urnatilgan HDD lar soni: l
Aylanish tezligi: 5400 ob/min
Ulanishi USB bilan : USB 3.0

6dona21 . Qattiq disk server uchun
Р02760-003 960gb sata sc SSD - бgЬрs RI sff mlc 2.5" for
DLЗ80 Genl0 (maxsus salazkalari bilan jixozlangan bulishi
kerak)

dona 6876939-0022.4tb l0 k sas 2.5 in hot plug fоr DL380 Genl0
(maxsus salazkalari bilan jixozlangan bulishi kerak)22.Qattiq disk sеrчеr uchun

dona 8

SSD qattiq disk
Interfeys SATA Rev. 3.0 (6Gb/s),
Sigimi - 5l2 GB
Fоrm-fаktоr - 2,5"

23.SSD qattiq disk

dona l5
Impulsli elektr tok manbai. Ishchi kuchlanish 220Y,
chikishdagi kuchlanish: 12V, Kuvvat: l80W, chikishdagi tok
kuchi: l5,\

24. Turniket uсhuп elektr
tok manbai

4.2 Ishonchlilik talablari

4.1 Bandga asosan jihoz kafolat muddati davomida nuqsonlarsiz ishlashi kerak

4.3 Yorliqqa talablar
Mahsulot qadog'ida mazkur mahsulot tipiga qo'yiladigan talablar bo'yicha tayyorlangan yorliq bo'lishi
lozim. Yorliqda quyidagi yozuvlar bo'lishi kerak:
ishlab chiqarilgan davlat nomi;
ishlab chiqarilgan kоrхопа nomi;
ishlab chiqarilgan kоrхопа yoki sotuvchining yuridik manzili, tovar belgisi (mavjud bo'lganda);
model nomi;
ishlab chiqarilgan sanasi;
boshqa ma'lumotlar. ,z----t

4.4 O'lchami va о' talablar ;i6,;rCЁJ

Точаr o'lchami 4.1 bandga asosan,
Tovar ishlab chiqaruvchining qadog'iga qadoqlanishi kerak. Qadoq yo'lda tashi
trапsроrt almashtirilishida tovarga nuqson yetkazilishidan himoya qilishi lozim. }
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Tovar kirim nazorati natijasi bo'yicha qabul qilinadi. Kirish nazoratida tovarning butligi, tashqi ko'rinishi
va ishlashi tekshirib ko'riladi hamda tegishli dalolatnoma rasmiylashtiriladi.
Kirish nazorati vaqtida tovarning sifati/butligi bo'yicha kamchiliklar aniqlanganda buyurtmachi kirimni
darhol to'xtatishi va yetkazib beruvchini yozma ravishda 5 ish kuni ichida ogohlantirishi lozim.
Yetkazib beruvchi 10 ish kunidan oshmagan muddatda o'z vakilining buyurtmachi omboriga yetib
kelishini va kirim nazoratida ishtirokini ta'minlashi shart,

5.2 Jihozni yetkazib berishda buyurtmachiga texnik va boshqa hujjatlarni topshirishga qo'yiladigan
talablar

Tovarga quyida hujjatlar ilova qilinishi lozim:
- muvofiqlik sertifikati;
- tочаr nomi, паrхi va jami summasi ko'rsatilgan sotuvchining hisobvaraq-fakturasi (invoys);
- ishlab chiqaruvchi tomonidan tayyorlangan sifat sertifikati;
- tovarning texnik pasporti;
- foydalanuvchi qo'llanmasi.

б. тлShIShGА TALABLAR
Хаridоr manziliga tovarlarni tashish har qanday yopiq transportda havo harorati
-20 'С dan +50 "С gacha bo'lgan haroratda amalga oshiriladi. Tashish paytida ishlab chiqaruvchining

,i manl atsion bel e'tibor berish talab etiladi

7. SAQLAShGA тАLАвLлR
Точаr quruq holda saqlanishi, ulагпiпg buzilish va ifloslanishidan saqlanishi ta'minlanishi kerak

8. KAFOLAT HAJMI VА/YОКI MUDDATIGA TALABLAR
Kafolat tovaming Ьаrсhа qismlari uchun beriladi.
Yetkazib beruvchi ishlab chiqaruvchi zavoddan yoki uning rasmiy vakilidan (distribyutordan) sifatli tovar
yetkazib berishi kerak. Kafolat muddati davomida tovarlar ishdan chiksa, yetkazib beruvchi o'z hisobidan
ta'mirlash yoki almashtirishga maiburdir.

9. TA'MIRLASh YaROQLILIGIGA TALABLAR
Точаr va uning asosiy tashkil etuvchi qismlarining ta'mirlash imkoniyati mavjud bo'lishi kerak.

10. EKOLOGIK VА SANITARIYa TALABLARI
Tovardan foydalani shda quyidagilar ta' minlani shi kerak :

- tочаrlаrпi ishlatishda, saqlashda, shuningdek ulаrпi utilizatsiya qilishda xavfsiz bo'lishi kerak;

- tочаr аtrоf-muhit gа zarar yetkazmasl i gi kerak.
Tovaгning ekologik va sanitariya talablari O'zbekiston Respublikasida amal qilayotgan qonun talablariga
avob berishi kerak

1 1. ENERGIYA SAMARADORLIGI TALABLARI
Tovarning yenergiya jihatidan samaradorligi O'zRsida amal qilayotgan qonun talablariga javob berishi
kerak.

1 2. xAvFSlZLIK TALABLARI

t3. SIFAT VА KLASSIFIKATSIYaGI Т
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т xavfsizlik talablari о' zRsida amal onun talabl ачоЬ
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Точаr ushbu texnik topshiriqda ko'rsatilgan Ьаrсhа texnik talablarga va раrаmеtrl
kerak.
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14. MIQDORI, BUTLIGI, YeTKAZIB BERISh JOYI VА MUDDATLARIGA
(DAVRIYLIGIGA) TALABLAR

Точаr yetkazib berish muddati: 2024 уilпiпg 3 choragi davomida
Tovarning miqdori 4.1 bandida to'liq kursatilgan
Yetkazib berish manzili: O'zbekiston Respublikasi, Qashqadaryo viloyati, G'uzоr tumani, Sho'rtan
shaharchasi, 180300
Tel.: +99875 552-4158, +99898 7'75-2|-80. E-mail: sgcc@sgcc.uz
Ishlatilish manzili: Qashqadaryo viloyati, G'uzor tumani, ShGKM

15. MA,LUMOT BERIShLIKGA тлLАв
Bajaruvchi mazkur texnik topshiriqning 5,2 bandida ko'rsatilgan xujjatlami rus ча o'zbek tilida 1

nusxadan qogoz ча elektron shaklda taqdim etishi kerak

tб. TMALAR

Ishlab chiqdi:

'АКТ xizmati boshlig'i

АКТ xizmati yetakchi muhandisi

kelishildi:

Bosh metrolog

- R. Nоrmаtоч

Sh. Dilov

Maxmudov

Т. Diyorov

М. Boyqobilov

Sh. Nizamov
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Ishonchlilikni boshqarish xizmati boshlig'i

Ob'ektlarni boshqarish va servis guruhi rahbari

MTRB guruxi muhandisi
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Ns Qisqartma Qabul qilingan qisqartmaning kenggaytmasi

1
тт Texnik topshiriq

2 O'zR О' zbekiston Respublikasi

J ShGKM Sho'rtan gaz kimyo majmuasi
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